
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Aneta Kubištová 

 

Název práce: Vliv stálého světla v rané ontogenezi na cirkadiánní systém v dospělosti 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

Bc. Aneta Kubištová se připojila k naší skupině až v magisterském studiu. Její přístup k práci v 

laboratoři byl od prvního dne maximálně odpovědný. Aneta je velmi organizovaná, absolutně 

samostatná a pečlivá. Pracovala tak nejen na své diplomové práci, ale na dalších projektech, které 

nejsou součástí výsledného textu, a byla ochotná na sebe převzít zodpovědnost i za méně populární 

metodiky. Největším překvapením pro mě byla naše spolupráce na textu diplomové práce. Po 

několika krátkých konzultacích mi Aneta předložila hotový text včetně originální a dobře 

promyšlené interpretace výsledků v diskusi. Její přístup k práci, výsledky práce i výslednou podobu 

diplomové práce hodnotím velmi kladně. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 12.8.2020 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


